
【市内交流】スケジュール

時間 内　容

8月7日 （水） 13:30 犬山市小学生　集合

14:00

14:45

14:50 移動

15:00 犬山ユースホステル到着

15:15

16:45

17:30

18:30

19:00

19:45

21:00 就寝

8月8日 （木） 8:00 朝食、出発準備

9:30 犬山国際ユースホステル出発

移動

9:40

11:10

移動

11:20

12:00

移動

12:10

13:50

移動

14:20

16:30

移動

16:40 犬山国際ユースホステル到着

休憩、荷物整理

18:30 夕食

20:00 入浴、1日の振り返り、水筒洗浄

21:00 就寝

8月9日 （金） 7:30 朝食、出発準備

8:50 ロビー集合

9:00 犬山国際ユースホステル出発

移動

9:05

11:45

移動

12:00 犬山市役所到着

12:05 解散式

12:20 解散式終了・解散

日にち

竹うちわ作り体験

対面式（市役所　501・502委員会室）

犬山城登閣

夕食

各市町についての学習タイム

入浴、1日の振り返り、水筒洗浄

有楽苑見学

昼鵜飼鑑賞

犬山市文化史料館・城とまちミュージアム見学・城下町散策

日本モンキーセンター学習


